



September 18, 2020

TO: Bidders on I.F.B. No. N20025
FROM: City of Dayton, Ohio
Division of Procurement
SUBJECT: **Addendum No. 1 to above IFB**

The City of Dayton has received questions relating to our Invitation for Bid (“I.F.B.”) No. N20025.

The following is a question with answers for this I.F.B. Please consider this document in preparation of your bid response. In the answers of these questions the City of Dayton shall be noted as “City”.

To ensure the integrity of the bid process, a signed copy of this addendum notice should be included with any bid offered to the City of Dayton as a result of IFB No.N20025.

(Print Name)

(Date)

(Signature)

(Company Name)

Sincerely,

Nicole Fox



CITY OF DAYTON
INVITATION FOR BID (IFB) NO. N20025
Thermal Cameras and Temperature Kiosks with Installation Services
September 2020

At this time, the City, Division of Procurement will not be accepting any additional questions regarding this solicitation. All bids submitted on or before the opening date and time will be considered for acceptance.

Question 1: Are there floor plans that can be provided (or can a potential bidder have a walk through of each site) to show the distance from the install site of the full camera system to the server room for each of the 7 installs?

Answer: No, sorry at this time no site visits can be conducted due to COVID-19. Please bid an estimated price with your response.

Question 2: Will there be an existing outlet near each of the 48 pad installation sites for a power source to be provided?

Answer: Yes, there will be electric available at each location.

Question 3: Will there be a dedicated desktop computer for each of the 7 full camera systems to be installed on?

Answer: Yes, there will be desktop computers provided.

Question 4: Are we to provide the back box and NVR for the Thermal Cameras?

Answer: Yes, the vendor is responsible to provide both.

Question 5: What type of mounting application are we using for the cameras (Tripod, Ceiling, or Wall Mounts)? For the back boxes? What mounting application are we to use for the kiosks? The part number indicated in the scope applies to the tablet device and temperature sensor. The mounting hardware is a separate item.

Answer: The majority of the mounting maybe be wall mounts, but each location hasn't been determined at this time.

Question 6: How much cabling would need to be installed?

Answer : No, sorry at this time no site visits can be conducted due to COVID-19. Please bid an estimated price with your response.

Question 7: There are different ways to install the Kiosks, are they to be pole mounted, desk mounted or as a stand-alone unit?

Answer: These will be required to be desk mounted.

Question 8: Understand for the 1 & 2 Tiers, you are asking for the provision of 7 cameras and 19 kiosks. The cameras need to have a specs equal or better than INVID brand. As for the kiosks, it would be a structure with the following key components of **camera+monitor+stand** capable of self temperature checking for visitors. Is the camera used for the kiosk requiring the same specs or can it be different?

Answer: It is similar specifications, please submit your companies bid and it will be reviewed by the City.

Question 9: We are planning on submitting a bid for IFBN20025 from [REDACTED] Can we just bid only on the Part2 Temtablet portion? Please let us know. Appreciate your help and time.

Answer: Yes, please submit your bid all bids will be accepted. Even if you bid one item you will be included on the bid tab.

